
Město Frenštát pod Radhoštěm 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ NA VZMR 

Č.j.: OIR/18075/2019/lszabo 

Č. spisu: 3691/2019 

Název veřejné zakázky 
Dodávka a montáž vybavení archivu v budově 

přístavby radnice ve Frenštátě pod Radhoštěm 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž 

vybavení - regálů v místnostech budoucího archivu, 

který je umístěný v suterénu budovy přístavby radnice 

ve Frenštátě pod Radhoštěm.  

Rozsah místností, které budou vybavovány je vymezen 

ve zpracovaném půdorysném návrhu pro rozmístění 

regálů s ohledem na požadavky budoucího využití. 

Datum vyhlášení veřejné zakázky 01.07.2019 

Zadavatel 
Město Frenštát p.R., nám. Míru 1, 744 01 Frenštát p.R. 

IČ 00297852, ID datové schránky vz9a8t8 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele ve věcech smluvních 
Ing. Miroslav Halatin – starosta města 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele ve věcech technických 

(kontaktní osoba zadavatele) 

Ing. Kateřina Pustějovská – vedoucí odboru investic a 

rozvoje města, 

Jana Machková – referent odboru investic a rozvoje města,  

tel: 556 833 192 

Popis předmětu zakázky Dodávky, služby 

Termín plnění  08/2019-09/2019 

Kvalifikační předpoklady 

a) splnění základní způsobilosti s ohledem k § 74 zákona 

134/2016 Sb. 

b) splnění profesní způsobilosti s ohledem k § 77 zákona 

134/2016 Sb. 

Způsob - forma podání nabídek V listinné podobě. 

Požadovaný jazyk nabídky čeština 

Lhůta pro podání nabídek 16.07.2019 do 11:00 hod. 

Místo pro podání nabídek 
Město Frenštát pod Radhoštěm, podatelna, nám. Míru 1, 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena bez DPH 100 % 

Zadávací lhůta 90 dní 



Další požadavky Viz. zadávací podmínky zadavatele 

Práva zadavatele Viz. zadávací podmínky zadavatele 

Další přílohy a oznámení 

Zadávací podmínky 

Příloha č.1 Formuláře k zadávací dokumentaci 

Příloha č.2 Návrh smlouvy o dílo 

Příloha č.3 Půdorys vybavovaných prostor se 

schématickým návrhem rozmístění vybavení 

 


